[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  03.08.2020      № 71
	О признании утратившим силу постановления Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.12.2019 № 179 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации и о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

В соответствии с экспертным заключением Департамента Смоленской области по внутренней политике и с частью 3 статьи 16 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация   Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.12.2019 № 179 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации и о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» - признать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения».
4. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://yarcevo.admin-smolensk.ru.
5. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области

                  А. С. Волков